

制限付き一般競争入札（委託一般型）
執行調書

名称	市施設ごみ資源化処理委託(令和7年度)				
落札者名	(株)カンボ				
業務区分	その他委託				
契約単価 (消費税等含む)	金 円 (金 円)				
工期または期間	自	令和7年4月1日		至	令和8年3月31日
公表日	令和7年1月9日		入札日	令和7年2月7日 13時00分	
入 札 状 況	参加業者名	第1回目 入札書記載金額 (総額)	第2回目 入札書記載金額 (総額)	第3回目 入札書記載金額 (総額)	備 考
	(株)カンボ	総合計 7,800,000円	総合計 7,400,000円		決定(随契8号) 総合計 7,200,000 円

※ 金額は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。

【（株）カンボ】《落札者》

1回目

(単位：円)

項目	予定数量 (a)	単位	契約希望単価 (税抜) (b)	金額 (a×b) ※1円未満の端数切り捨て
収集運搬費	40	t	180000	7,200,000
処分費	40	t	15000	600,000
				7,800,000

2回目

項目	予定数量 (a)	単位	契約希望単価 (税抜) (b)	金額 (a×b) ※1円未満の端数切り捨て
収集運搬費	40	t	170000	6,800,000
処分費	40	t	15000	600,000
				7,400,000

3回目

項目	予定数量 (a)	単位	契約希望単価 (税抜) (b)	金額 (a×b) ※1円未満の端数切り捨て
収集運搬費	40	t	165000	6,600,000
処分費	40	t	15000	600,000
				7,200,000

予定価格 (税抜)
¥7,200,000

(参考) 設計単価

収集運搬費	1 t 当たり	180000
処分費	1 t 当たり	